
 

Администрация Окуловского муниципального района  
 

 

Комитет образования  
 

П Р И К А З 
от  29.10.2021                                                                                                 № 255 

г.Окуловка 

 
Об  итогах муниципального этапа областного конкурса  

«Мир Ф.М. Достоевского»,  
посвященного 200-летию со Дня рождения писателя 

 

В соответствии с Положением  о проведении муниципального этапа   

областного конкурса «Мир Ф.М. Достоевского», посвященного 200-летию со 

дня рождения писателя, утвержденным приказом комитета  образования 

Администрации Окуловского муниципального района от 15.10.2021 № 244 

«Об утверждении Положения о проведении муниципального этапа   

областного конкурса «Мир Ф.М. Достоевского», посвященного 200-летию со 

дня рождения писателя  (далее конкурс «Мир Ф.М. Достоевского»), на 

основании решения конкурсной комиссии  (протокол от 28 октября 2021 

года) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Признать призѐром муниципального этапа  конкурса «Мир Ф.М. 

Достоевского» во 2 возрастной категории (номинация «Я открываю 

Достоевского»): 

Теванян Викторию, обучающуюся 10 класса МАОУ СШ п. Котово,  

руководитель Мартин Юлия Борисовна, учитель русского языка и 

литературы  МАОУ СШ  п. Котово. 

2.  Признать призѐром муниципального этапа  конкурса «Мир Ф.М. 

Достоевского» в 3 возрастной категории (номинация «Я открываю 

Достоевского»): 

Нестерову Марию, обучающуюся 11 класса МАОУ СШ п. Кулотино,  

руководитель  Зелененко Лариса Николаевна, учитель русского языка и 

литературы  МАОУ СШ  п. Кулотино 

3. Наградить призѐров муниципального этапа  конкурса «Мир Ф.М. 

Достоевского»  дипломами  комитета образования Администрации 

Окуловского муниципального района. 



2 

 

5. Направить конкурсные работы призѐров муниципального этапа на 

областной этап конкурса «Мир Ф.М. Достоевского».  

6. Контроль за исполнением  приказа возложить на ведущего 

служащего-эксперта комитета образования Администрации Окуловского 

муниципального района Тидеман Е.Е. 

 

Председатель   комитета                                                    А.П. Гончарова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 


